



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

OM CONSULTANCY APS
JERNBANEVEJ 9 ST., 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2019

Orla Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OM Consultancy ApS Jernbanevej 9 st. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 71 37 51 10 Stiftet: 15. december 1982 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Orla Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 498 tkr. kan i lighed med foregående år primært henføres til en positiv værdiregulering af selskabets beholdning af aktier i Silkeborg IF Invest A/S, og anses under hensyntagen til udviklingen i markedet for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Forudsætningen er baseret på et forventet fortsat løbende driftsoverskud, idet der, efter aftale med banken, ikke tilskrives renter på selskabets bankgæld. Anpartshaveren har en løbende dialog med sin bankforbindelse om selskabets kreditrammer. Anpartshaveren vil herudover fortsat understøtte selskabet med den fornødne likviditet til fortsat drift.

Andelen i den regnskabsmæssigt opgjorte indre værdi af selskabets beholdning af aktier i Silkeborg IF Invest A/S udgjorde 3.897 tkr. baseret på halvårsrapporten pr. 30. juni 2019, mens dagsværdien (børskursen) pr. 30. april 2019 for aktiebeholdningen udgjorde 3.242 tkr. I nærværende regnskab er aktiebeholdningens værdi medtaget til dagsværdi. Såfremt man indregnede aktiebeholdningen i Silkeborg IF Invest A/S til andelen i den regnskabsmæssige indre værdi, ville selskabets egenkapital udgøre en værdi på 1.544 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		121.692	122
Andre finansielle indtægter.....		376.493	356
RESULTAT FØR SKAT		498.185	478
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		498.185	478
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		498.185	478
I ALT		498.185	478

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.242.026	2.865
Værdipapirer.....		3.242.026	2.865
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.242.026	2.865
AKTIVER.....		3.242.026	2.865
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		689.358	191
EGENKAPITAL.....	2	889.358	391
Gæld til pengeinstitutter.....		1.631.403	1.680
Anden gæld.....		721.265	794
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.352.668	2.474
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.352.668	2.474
PASSIVER.....		3.242.026	2.865
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER
Note
Personaleomkostninger

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
 1 (2017/18: 1)

1
Egenkapital
2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	200.000	191.173	391.173
Forslag til resultatdisponering.....		498.185	498.185
Egenkapital 30. april 2019.....	200.000	689.358	889.358

Eventualposter mv.
Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2,4 mio. kr., som grundet usikkerhed om anvendelsen heraf ikke er indregnet i balancen.

3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 3.242 tkr.

4
Usikkerhed ved going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Forudsætningen er baseret på et forventet fortsat løbende driftsoverskud, idet der, efter aftale med banken, ikke tilskrives renter på selskabets bankgæld. Anpartshaveren har en løbende dialog med sin bankforbindelse om selskabets kreditrammer. Anpartshaveren vil herudover fortsat understøtte selskabet med den fornødne likviditet til fortsat drift.

5

Andelen i den regnskabsmæssigt opgjorte indre værdi af selskabets beholdning af aktier i Silkeborg IF Invest A/S udgjorde 3.897 tkr. baseret på halvårsrapporten pr. 30. juni 2019, mens dagsværdien (børskursen) pr. 30. april 2019 for aktiebeholdningen udgjorde 3.242 tkr. I nærværende regnskab er aktiebeholdningens værdi medtaget til dagsværdi. Såfremt man indregnede aktiebeholdningen i Silkeborg IF Invest A/S til andelen i den regnskabsmæssige indre værdi, ville selskabets egenkapital udgøre en værdi på 1.544 tkr.
